
NÁVOD K OBSLUZE 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



EL-USB-1 
 

 

 

Dvojité bliknutí 
Záznamník dat 

ve stavu 
připravenosti  

Jedno bliknutí 
Záznam dat, bez 

zvukové 
signalizace 

Dvojité bliknutí 
Vysoký zvukový 

signál 
 

Jedno bliknutí 
Nízký zvukový 

signál 

Dvojité/jedno bliknutí Plná paměť 
 

Bliknutí v 60-ti 
sekundovém 

intervalu 
Slabá baterie 

 

 

EL-USB-2 
 

 

 

Trojité bliknutí 
Plná paměť, bez 

zvukové signalizace 
na daném kanálu  

Dvojité 
bliknutí 

Zpožděný start 

Jedno bliknutí 
Záznam dat, bez 

zvukové signalizace  
  

Trojité bliknutí 
Plná paměť, zvukový 

signál na kanálu 
 

Dvojité 
bliknutí 

Záznam dat, vysoký 
zvukový signál na 

kanálu 

Jedno bliknutí 
Záznam dat, nízký 
zvukový signál na 

kanálu  
  

Diody nesvítí 
Záznam dat zastaven 
nebo vybitá baterie  

  

 



 

 

EL-USB-3 & EL-USB-4 
 

 

 

Dvojité bliknutí 

Ve 20-ti sekundovém 
intervalu: 
Plná paměť, bez 
zvukové signalizace 

 
Jedno bliknutí 

Ve 30-ti sekundovém 
intervalu: 
opožděný start, 
Ve 20-ti sekundovém 
intervalu: 
Vybitá baterie, záznam 
dat, bez zvukové 
signalizace 
Ve 10-ti sekundovém 
intervalu: 
Záznam dat, bez zvukové 
signalizace 

Červená/Zelená 
dioda – jedno 

bliknutí 

Ve 20-ti sekundovém in tervalu:  
Plná paměť, poslední uložená hodnota se rovná nebo je větší než mezní 
hodnota pro nízký/vysoký zvukový signál 

Dvojité bliknutí 

Ve 10-ti sekundovém 
intervalu: 
Záznam dat, vysoký 
zvukový signál, 
Ve 20-ti sekundovém 
intervalu: 
Záznam dat, vysoký 
zvukový signál, vybitá 
baterie 

 
Jedno bliknutí 

Ve 10-ti sekundovém 
intervalu: 
Záznam dat, nízký 
zvukový signál, 
Ve 20-ti sekundovém 
intervalu: 
Záznam dat, nízký 
zvukový signál, vybitá 
baterie 

Diody nesvítí 

Diody vypnuty pro 
úsporu energie a 

prodloužení životnosti 
baterie nebo zastavený 

záznam dat nebo 
vybitá baterie 

 
  

 
 
 



EL-USB-1, EL-USB-2, EL-USB-3 & EL-USB-4 
 

Výměna baterie: 

Dříve než začnete používat záznamník dat, budete do něj muset vložit baterii 3,6 V 1/2 AA (součást 

výrobku). Při vkládání baterie postupujte podle následujících obrázků. Tyto baterie jsou k dostání u 

distributora pod symbolem PN: BAT 3V6 1/2AA. 

 

 

 


